DOMINO NOSTRO

FL CONSTANTINO

P F VICTORI SEM

PER AVGVSTO

urceus

patera

5 //NIVS VA//NTI

N//V C CONS CAMP

//OTISS//

Primus legit Nissenus docte et accurate; ego contuli lectionemque explevi.

1—4 recte omnino legit Nissenus, nisi quod v. 3 dedit DE pro PF; 5 seq. sic dedit: IV-NIVS VACONIVS | . . . VICO . . . ER | . . .